

Kohti kestäväää työllistymistä Lounais-Hämeessä -ESR-hanke

430/02.05.02/2022

TYÖELI 31.08.2022 § 44

Valmistelija Joukkoliikennesuunnittelija Tiina Aaltonen, puh. 050 3726 674,
tiina.aaltonen(ät)forssa.fi

Työllisyys- ja hyvinvointipalvelujen päällikkö Jaakko Leskinen,
puh. 050 5640 014, jaakko.leskinen(ät)forssa.fi

Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, puh. 050 5965 155,
jarmo.pynnönen(ät)forssa.fi

Forssan kaupunki on hakenut osana työllisyyden edistämisen ekosysteemin valmistelua ESR-hanketta, joka olisi osahanke kokonaisuudessa, jossa päähankkeen toteuttaa LHKK ja jossa toisena osahankkeena olisi FYK Oy:n hakema hanke. Hankkeen toteuttamisaika on 1.11.2022 - 31.12.2024, nettokustannusarvio yhteensä 146 262 €, josta 25 % omarahoitusosuus hankeaikana olisi 36 565 €. Hankkeeseen osallistuvien henkilöiden arvioitu määrä on 116 henkilöasiakasta. Hanke tukee ekosysteemyötä osaltaan ja toimii jatkumona Työllisyyspalvelujen aikaisemmille hankkeille. Osahankkeen toteuttajana Forssan kaupunki vastaa toteutumisesta ja velvoitteista.

Hankkeen päätavoitteet ovat 1) Alueen työttömien työnhakijoiden palveluiden saatavuuden varmistaminen 2) Kestävä työllistäminen sekä 3) Kohtaanto- ongelmaan työkalujen rakentaminen. Tuloksena 1) tavoitetaan enemmän työttömiä työnhakijoita nopealla kontaktoinnilla ja rotaatiolla, 2) Tavoitteellinen ohjausyhteistyö eri toimijoiden sekä 3) Kohtaanto-ongelmaan luodaan näkökulma, jossa otetaan huomioon työntarjoajan ja työnhakijan erityispiirteet. Toimenpiteet: Palveluita samaan pisteeseen kaikilta toimijoilta hyvässä yhteishengessä ja saumattomasti. Toimii koko ekosysteemin asiointipisteinä. Laaditaan palvelukartta, josta on helposti löydettävissä oikeat palvelut ja tuotteistetaan palvelut. Osaamisen ja palvelutarpeen kartoitus sekä tukitarpeiden ja oikeiden etuuksien selvittäminen. Otetaan käyttöön palvelubussi joka kiertää palveluiden kanssa kaikki alueet ja kuljettaa asiakkaita tarvittaessa työpajoihin. Palvelubussi voidaan toteuttaa yhteistyössä LHKK:n kuljetusalan kanssa. Digitaalisilla palveluilla tuetaan asiakasprosessia esim. Digipajat. Kaikki hanketoimijat osallistuvat omalla asiantuntemusalueellaan työpakettiin.

Yhteistyössä otetaan huomioon tiedon kulku asiakkaan eri vaiheista, jolloin saadaan asiakkaalle pidempi polku ja mahdollisuus kestävään työllistymiseen, ei pelkästään työkokeiluihin, vaan myös osaamisen lisäämisellä. Asiakkaita palvelee omavalmentaja joka toimii myös innostajana. Luodaan ekosysteemin omavalmentajajankki. Yhteinen laadunvarmistus, joka liittyy erityisesti palvelujen

asiakslähtöisyyteen, saatavuuteen, saavutettavuuteen ja vaikuttavuuteen. Laatu varmistetaan laatu- ja vaikuttavuustiedon keräämisellä ja arvioinnilla. Kaikki hanketoimijat osallistuvat omalla asiantuntemusalueellaan työpakettiin.

Analysoidaan tietoa eri lähteistä, tehdään kyselyitä, tavataan yrittäjiä ja yhdistetään dataa niin että saadaan selville yritysten tarpeita ja halua työllistää esim. täsmätyökykyisiä, maahanmuuttajia, vastavalmistuneita sekä muita asiakkaita.

Esittelijä

Sivistysjohtaja

Päätösehdotus

Työllisyys- ja elinvoimalautakunta päättää

- 1) merkitä hankehaun tiedoksi ja
- 2) varata osaltaan työllisyyspalvelujen vuoden 2023 talousarvioon osahankkeen kustannusarvion mukaisen määrärahan.

Päätös

Lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.